АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 апреля 2022                                                                                                 989

О внесении изменения в постановление Администрации города

от 05.09.2012 № 3150
В соответствии с частью 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление Администрации города от 05.09.2012 № 3150 «Об определении мест отбывания наказания в виде исправительных работ» (далее ( постановление) следующее изменение:

Пункт 1 постановления дополнить подпунктом 1.51 следующего содержания:

«1.51.Димитровградская дистанция пути - структурное подразделение Куйбышевской дирекции инфраструктуры - структурного подразделения Центральной дирекции инфраструктуры - филиала Открытого акционерного общества «Российские железные дороги» (по согласованию)                               (адрес: Ульяновская обл., г.Димитровград, улица Вокзальная, дом 48,                 телефон: 8 (84235) 5-70-77).».
2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации города Малюгина А.А.
Глава города                                                                                        А.Н.Большаков